МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ

  13.12.2016г.

                                №   69од

Об организации и  проведении

муниципального конкурса  чтецов

учащихся начальных классов

образовательных учреждений

 Коломенского муниципального района

«Славим Рождество»
   На основании годового плана МОУ ДПО «Методический центр» по духовно-нравственному воспитанию  на 2016 – 2017 учебный год   с целью духовно-нравственного воспитания учащихся, содействия раскрытию творческого потенциала учащихся начальных классов, повышения духовной культуры подрастающего поколения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Методисту МОУ ДПО «Методический центр» Кондратьевой Е.А. организовать работу в образовательных учреждениях Коломенского муниципального района  по организации и проведению муниципального конкурса чтецов  учащихся 1 - 2 классов образовательных учреждений Коломенского муниципального района «Славим Рождество».
2. Утвердить:

2.1. Положение о проведении муниципального конкурса чтецов  учащихся 1-2 классов образовательных учреждений Коломенского муниципального района «Славим Рождество»  (Приложение № 1);
2.2. Состав организационного комитета муниципального конкурса чтецов  учащихся 1-2  классов образовательных учреждений Коломенского муниципального района «Славим Рождество» (Приложение  № 2);
2.3. Состав жюри Муниципального конкурса  чтецов  учащихся 1-2 классов образовательных учреждений Коломенского муниципального района «Славим Рождество»  (Приложение № 3).
3. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор  МОУ ДПО «Методический центр»
                     Ю.В. Нескородева